令和６年１２月吉日

県内卓球競技関係者・選手 様                                       Ｒ６岐阜卓協第４６号

 (一社）岐阜県卓球協会 会 長 大平  満

        強化担当理事 田中 仁幸

令和６年度 岐阜県中学生卓球普及リーグについて
（未来の清流アスリート育成事業 普及・発掘プログラム）

平素は本協会の諸行事に，深いご理解とご協力を頂きありがとうございます。

 本協会は，(公財)岐阜県スポーツ協会の協力を頂きながら選手の競技力及び資質の向上を目的に，様々な形で練習
会を実施しております。このたび，県内の中学生への競技普及を図るべく，練習試合（リーグ戦方式）を下記要項によ
り実施致します。

記

１．主 催  （一社）岐阜県卓球協会 強化部

２．趣 旨  リーグ戦を実施することにより，選手の技術・体力・精神力の強化を図り，県内の卓球競技の普及

を図る。

３．期 日  令和７年２月１日 （土）男子
        令和７年２月１５日（日）女子

   ９：００～ ９：３０ 会場準備（この時間から入場可能とします）
＊遠方からではない選手は会場準備の手伝いをお願いします。

 ９：３０～ ９：５５ 受付・リーグ抽選
１０：００～１２：００ リーグ戦

        １２：００～１３：００ 昼食・休憩
        １３：００～１５：００ リーグ戦・練習
        １５：００～１５：３０ 片付け，終了解散

４．会 場  大垣城ホール  〒503-0887 大垣市郭町２丁目５３番地  TEL（0584）75-2665

５．参加資格  ①岐阜県卓球協会加盟選手（中１，中２）

②学校・チーム推薦として，各学校やチーム男女それぞれ４名まで（ただし，以下に該当する選手は
参加不可とする）

 ・令和６年度 岐阜県中学生卓球選手権大会（個人の部）ベスト１６以上
 ・令和６年度 ＪＯＣ全日本卓球選手権 県予選（カデットシングルスの部 13 歳以下、14 歳以下

両方）ベスト１６以上
 ・令和６年度 岐阜県中学生総合体育大会（県中体連）（個人の部）ベスト１６以上
 ・令和６年度 岐阜県中学生新人卓球大会（個人の部）ベスト１６以上

６．参 加 料  無料

７．参加申込  ○令和７年１月１１日（土）１７：００必着

○google form（右記 QR コードを読み込む，もしくは下記 URL

を入力する）にて，必要事項を入力し，送信してください。

【アドレス】男子 https://forms.gle/GYejvoKj8FSWEEF46

         女子 https://forms.gle/tutcpFFV2YNwnnKg8

８．準 備 物  ゼッケン，ユニフォーム，ラケット，シューズ，タオル，弁当（昼食），水筒，筆記用具，記録ノー

ト等を各自で持参してください。

９．連 絡 等
 ・体育館となりの駐車場は，駐車可能台数に限りがあるため，近隣の有料駐車場をご利用いただくか，公共交通機関

を利用して来場してください。（大垣城西の公園周りは駐車禁止です）
 ・講習会中の怪我等は自己責任とし，応急処置のみの対応とします。

・熱が高いなど，体調が優れないときは参加をご遠慮願います。参加申込をしたものの，当日になって欠席する場
合，各チームの代表者が右記担当者へ連絡をしてくださ
い。また，参加中に体調不良になった場合，その場で練習
参加を取りやめて帰宅するようにしますので，保護者の方
の迎えができるようにしておいてください。

担当者 中学強化部 田中仁幸（稲羽中学校）
田中電話  ０９０－２３７６－１４２８
メール pingpong.mt1984@gmail.com

↑女子

男子→

https://forms.gle/GYejvoKj8FSWEEF46
https://forms.gle/tutcpFFV2YNwnnKg8